
 
   
 

 
   
 

ENDELIG INNKALLING 
 

RU 01/24-25 

Møte i Realistutvalget, UiB 

Tid:   Torsdag 5. September 2024 
Møtestart 16:30 
Servering av mat fra kl. 16:15 

Sted: Auditorium 3, Realfagbygget, Allégaten 41 
 
Endelig innkalling sendes ut senest én uke før møtets start. 

 
Realistutvalget (RU) er sammensatt av 13 representanter fra de ulike fagutvalgene ved fakultetet, 
samt de fem som representerer styret til RU. I alt er det 18 stemmeberettigede representanter i 
Realistutvalget. 

I tillegg har studentrepresentantene i fakultetsstyret, faddersjef for Mat-Nat, leder av Integrerbar 
og leder av NEXUS tale- og forslagsrett i møtet. 

Forfall meldes til RUF på e-post ru-intern@uib.no, senest tre dager før møtet. 

Dersom du ikke har anledning til å stille på møtet er du selv ansvarlig for å skaffe vara. 

 
Ved spørsmål, kontakt leder Ruben Wespestad på e-post rwe005@uib.no eller mobil: 48498430, 
eller nestleder Heris Sivanesarajah på e-post hsi017@uib.no eller mobil: 97940361, eller 
økonomiansvarlig Victoria Olsvold på e-post vol012@uib.no  eller mobil: 91007064. 
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01/24-25. Opprop, godkjenning av innkalling og dagsorden, saker til 
eventuelt  
Vedtakssak  

  
Hensikt:  
Det skal velges en møteleder som leder møtet og styrer ordskiftet. Det skal også velges en referent 
som protokollfører møtet. Innkallingen skal godkjennes, dagsorden settes. Saker til eventuelt 
meldes her.  
  
Eventuelle saker:  
  
Vedtak:  
Innkalling  
Møteleder: Ruben Wespestad 
Protokollfører: Victoria Olsvold 
  
  
02/24-25. Orienteringer  
Orienteringssak 
Orienteringer kan legges ved skriftlig eller tas muntlig på møtet. Alle til stede ved møtet har 
mulighet for å orientere.  
   
Valens – Leder kunne ikke stille, så styremedlem møtte i stedet. Skal ha spillkveld, har hatt vors på basen 

LFFH, vara nummer 3 stilte, hatt quiz og noen arrangementet. Skal ha flere arrangementer i semesteret 

Lumen - pils forrige torsdag, igjen neste torsdag. Bli kjent kveld 

Neptun, Havtek – Fadderuka, post i rebusen, back to school party,  

Correolis – hils pils, bli kjent med hverandre, planlegger generalforsamling om noen få uker 

Helix – nye folk i styret hatt generalforsamling 

Curie – fadderuka, vors, planlegger karrierekveld 

BFU – ikke mye siden fadderuka, planlegger semester start fest, 

Geologisk fagutvalg – stand i velkomsuken 

Integrerbar – quiz i går, stand under rebus i fadderuken, endre på menyen, internfest, ølsmaking,  

Nexus – hadde opplegg i parken under velkomsuka, dårlig vær, stand/post under rebusløpet, 

generalforsamling, planlegge fester og hyttetur, 

IFT – Fysikk – og Dopler(sosialkomiteen) – skal slåes sammen, planlagt bed.press, hyttetur, 

halloweenfest og generalforsamling,  

 

 



 
   
 

 
   
 

 
   
03/24-25. Lynpresentasjoner 
Orienteringssak  
Onsdag 11. september, det blir pizza, skal poste på nytt med rett måned. Fagutvalg må dele og 

videreformiddle til alle studenter. 

Har det hvert år på integrerbar, korte presentasjoner 

Klokken 17-20, mange fra hav.tek og energi har arrangement samme dag  
 

04/24-25. Ekstraordinær generalforsamling  
Diskusjonssak 
Mye frem og tilbake, utsetter generalforsamlingen, valgte nytt styre. Ny generalforsamling for å 

bestemme statuttene, gå gjennom med alle fagutvalgene. Vi må ha en representant fra hver fagutvalg! 

Skjer om ca. 2-3 uker mest sannsynlig.  

 
05/24-25. Nytt fadderstyre og promotering 
Orienteringssak  
Hensikt:  
Sette opp en plan for å promotere verv hos fadderstyre til neste høst (høst 2025).   
Fadderstyret er ferdig, etter de har lært opp det nye styret. 

Trenger hjelp til promotering! I løpet a 1-2 måneder legger vi ut søknad om nytt styre 

 
 
06/24-25. Undervisningsprisen og nominasjoner  
Diskusjonssak  
RU samler inn nominasjoner fra studentene, på RU-møte går vi gjennom og stemmer frem vinneren. 

Overrekker premie til den heldige vinneren 

Mye grundigere gjennom hvordan vi nominerer folk. Fagutvalgene skal også nominere ut hver sin 

foreleser. Større punkt på neste møte. 
 

07/24-25. Tillitsvalgtseminar, endringer til neste gang  
Orienteringssak 
Litt opplæring og videre om hva det vil si å være i en slik organisasjon. Tidligere vært ute på Espegren. 

Kommer på våren i stedet for høsten. Rundt februar, representant fra hvert fagutvalg. De siste gangene 

kun ¼ av alle fagutvalg har stillet opp. 

Diskutere hvordan vi kan rekruttere nye studenter til MatNat? 
 

08/24-25. Velge representanter til studentparlamentet i tillegg.  
Diskusjonssak 



 
   
 

 
   
 

Stille med 1 eller 2 representanter til studentparlamentet. Nestleder Heris stiller som representant.  
 

09/24-25. Eventuelt.  
Ønsker å korte ned antall folk i den lukkede facebookgruppen. Til neste møte, gi oss to navn fra ditt 
fagutvalg (leder/nestleder/vara/RU-representant) som skal være i gruppen. Etter neste møte begynner vi å 
kaste folk ut.  
Bokskapklipping skjer i slutten av september, info kommer snart på sosiale medier. Husk å del for å spre 
budskapet! 
Vel møtt. God møte-pizzaJ 

 
 


